UBND PHƯỜNG TAM THANH

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:        /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Thanh, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch công tác của Thường trực HĐND-UBND phường Tam Thanh

(Từ ngày 08/12/2025 đến 12/12/2025)

Buổi sáng Buổi chiều

Nội dung Dự Nội dung Dự

Thứ

Hai

08/12

- 8h00 : Dự Hội nghị giao ban

Thường trực Đảng ủy
- Đ/c Trung

- 14h00: Kiểm tra công tác rà

soát hộ nghèo tại các khối phố
- Đ/c Trung

- Đ/c Tuyến

Thứ Ba

09/12

- 8h00: Giải quyết tranh chấp đất

đai vụ việc ông Nguyễn Đức

Nhuận và ông Vũ Ngọc Chiến –

Phòng TCD

- Đ/c Trung

- Đ/c Mai Anh

-14h00: Kiểm tra công tác ra

quân xử lý TTĐT, ANTT trên

địa bàn

- Đ/c Trung

- Đ/c Tuyến

- 10h00: Giải quyết tranh chấp đất

đai vụ việc bà Lương Thị Khang –

Phòng TCD, UBND phường

- Đ/c Trung

-Đ/c Mai Anh

- 14h00: Làm việc với Viện

Địa lý nhân văn và Phát triển

bền vững - Phòng họp tầng 2,

UBND phường

- Đ/c M. Anh - 8h00: Họp đánh giá tiến độ thực

hiện sắp xếp lại, xử lý nhà, đất của

các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc

phạm vi quản lý của tỉnh Lạng Sơn

(GM số 488/GM-STC) – Phòng

họp tầng 5, Sở Tài chính

- Đ/c Tuyến

Thứ Tư

10/12

- 9h00: Dự hội nghị kiểm điểm,

ĐGCL cuối năm Chi bộ Trung

tâm Dịch vụ công ích – Trung

tâm dịch vụ công ích

- Đ/c Tuyến

- 14h00: Dự hội nghị kiểm

điểm, ĐGCL cuối năm Chi bộ

Công an phường - Trụ sở

Công an phường

- Đ/c Trung

- 9h00: Dự hội nghị kiểm điểm,

ĐGCL cuối năm Chi bộ Văn

phòng - Phòng tiếp công dân,

UBND phường

- Đ/c Trung

- 14h00: Dự hội nghị kiểm

điểm, ĐGCL cuối năm Chi bộ

phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô

thị - Phòng họp tầng 2,

UBND phường

- Đ/c Tuyến

Thứ

Năm

11/12

- 8h00: Họp Ủy ban bầu cử (lần 1)

Tầng 2, trụ sở UBND phường

- LĐ UBND

- TT HĐND

- 14h00: Tiếp công dân định

kỳ - Phòng tiếp công dân,

UBND phường

- 19h30: Dự kiến họp kiểm

điểm, ĐGCL cuối năm Đảng

uỷ UBND phường

- LĐ UBND

- TT HĐND

- LĐ UBND

2

Buổi sáng Buổi chiều

Nội dung Dự Nội dung Dự

Thứ

Sáu

12/12

- 07h00: Giao ban Chủ tịch, các

Phó Chủ tịch UBND phường

Phòng tiếp công dân

- LĐ UBND

- TT HĐND

- 14h00: Kiểm tra công tác rà

soát hộ nghèo tại các khối phố
- Đ/c Trung

- Đ/c Tuyến

- 8h00: Kiểm tra các dự án sự

nghiệp kinh tế đề xuất thực hiện

năm 2026

- Đ/c Trung

- Đ/c Tuyến

Thứ

Bảy

13/12

- 13h30: Dự khám tuyển nghĩa

vụ Công an – TT Y tế Khu

vực Cao Lộc

- LĐ UBND

- TT HĐND

Lịch trực thứ bẩy, chủ nhật ngày 13, 14/12/2025

1. Đ/c Trần Thị Mai Anh

2. Đ/c Nguyễn Đức Vũ

3. Đ/c Hoàng Thanh Tâm, Hoàng Lệ Phương, Tạ Thị Hằng

Chủ tịch UBND phường;

Chánh Văn phòng;

Chuyên viên Văn phòng.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- TT Đảng ủy; TT HĐND phường (b/c);

- CT, PCT UBND phường (b/c);

- Các cơ quan, phòng, ngành, đảng, đoàn thể phường;

- CPVP+CV+QTM;

- Tất cả iOffice phường;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Vũ

		2025-12-06T23:02:18+0700

		2025-12-07T11:47:29+0700

		2025-12-07T11:47:29+0700

		2025-12-07T11:47:29+0700